Астана Ул Алихан Бокейхана,8) на сумму 5 000 000.00
(пять миллионов ) тенге 00 тиын в соответствии Правил.

2. В соответствии с п. 130-4З Главы 9-1 Правил признать победителем и закJrючить договор по

лоry J\Гч - |1,16,21,22 ТОО <<РIедтроник Казахстан) (Г. Алматы Пр.-т Абылай хана,53) на

сумму 20 600 000,00 (двадцать миллионов шестьсот тысяч) тенге 00 тиы}t в соответствии
Правил.

В течение трех календарных дней со дня подведения итогов тендера письменно уведомить всех принявших

участие в тендере потенци€tльных поставщиков о результатах тендера путем направления уведомления и

копии протокола итогов потенциitльным поставщикам.